[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2020                                                                                            № 55
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 11 декабря 2019 года     № 964 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление»
На основании решения Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 января 2020 года № 4 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 12 ноября 2019 года № 2 «Об утверждении бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год» в связи с увеличением финансирования п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 11 декабря 2019 года № 964 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению администрации «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление»:

1) в Паспорте муниципальной программы «Муниципальное управление» в строке «Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию программы» слова «3 152 000 рублей» заменить словами «3 182 000 рублей»:

2) в 5 разделе «Ресурсное обеспечение программы» слова «3 152 000 рублей» заменить словами «3 182 000 рублей».
1.2. В приложении № 2 к муниципальной программе «Муниципальное управление»:

1) в паспорте подпрограммы «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» слова «1 500 000 рублей» заменить словами «1 530 000 рублей»;

2) в 5 разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» слова «1 500 000 рублей» заменить словами «1 530 000 рублей».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      А.Н. Мандрин